Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ (сельское поселение) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.06.2023

      № 66
О внесении изменения в постановление администрации от 03.12.2021 № 87 (ред. от 16.12.2022) «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также установлении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»
В целях уточнения перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

постановляет:
1. Внести следующее изменение в приложение 1 к постановлению администрации от 03.12.2021 № 87 (ред. от 16.12.2022) «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, а также установлении порядка и сроков внесения изменений в указанные перечни»:
1.1 Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района «Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы России №1 по Владимирской области» заменить на «Управление Федеральной налоговой службы по Владимирской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское.
Глава администрации

муниципального образования

                             С.В. Суворова